Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Витебск
Совет ИВО
	Протокол Совета от 23.06.2023
Утверждаю Аватаресса ИВО НС-К 30062023
[bookmark: _GoBack]ИВАС КХ

Присутствовали:
1. Соломахо-Кононова Н.Л.
2. Губаревич Л.Я.
3. Шамраева Г.У.
4. ОЕ
5. Карнышева Н.В.
6. Довгалецкая Е.Н.
7. Кузина С.В.
8. Малаховская З.Н.
9. Караваев А.А.
10. Алещенко И.Г.
11. Маркова С.В.
12. Леонова Ан.Н.
13. Авдеенко В.В.
14. Нэнс Н.А.  ИВДИВО Европа (гость)

Состоялись
1. Стяжание и расшифровка командного Фа Подразделения ИВДИВО Витебск - стяжали командное Фа Я-есмь Октавной Метагалактики. Стяжание личного Фа, подтверждение расшифровки личного Фа.
2. Вхождение в новь: Стяжание Парадигмы Жизни Изначально Вышестоящего Отца и явлением 6-й Расы 8-рично 4096-ю Частями 9-й подрасой и Парадигма Жизни Изначально Вышестоящего Отца 6-й Расы собою с явлением Должностно-Компетентными 1-й подрасы 7-й Расы 8192 Части и Человеком-Субъектом-Землянином Должностно Компетентного ИВДИВО Изначально Вышестоящего Отца. Цивилизационное Развитие Человечества Землян Парадигмой Цивилизации Синтеза Человек-Субъект-Землянина - исполнена Практика 5 94СиИВО-2023-06-17-18-Казань-Сердюк-В.
3. Принятие к исполнению Поручения Главам подразделений по организации и проведению на территории каждого подразделения развёртки явления Первого Курса Синтеза Посвящённого 1-16 Синтезами Изначально Вышестоящего Отца. Задача: 8 Синтезов ИВО проработать Должностно Компетентно.
4. Стяжали Образ подразделения ИВДИВО Витебск, новый План Синтеза подразделения ИВДИВО Витебск и План Синтеза каждому ДК, План Синтеза на организацию проведения 1-го курса Синтеза ИВО для граждан и гостей территории ИВДИВО Витебск.
5. Обсуждение заполнения Анкеты ДК: План Синтеза в начале и в конце Синтез-года, анализ синтездеятельности Аватара Совета ИВО.
6. Формирование команды на явление 120-й Синтез ИВО
7. Формирование команды на явление Регионального Съезда подразделений Республики Беларусь.
8. Скомпактифицированный Синтез Совета ИВО, сложившийся по итогам, зафиксирован в Ядро здания подразделения ИВДИВО Витебск и развёрнут гражданам территории подразделения и Планеты Земля в росте и развитияи16-рицы Частей ИВО.

Решения
1. Стяжание 256 Базовых Частей и первой октавной Части подразделения, расшифровка Станцы - разворачивает стяжание Караваев А.А. после того, как состоится развёртка 120-го Си ИВО, на волне Синтеза.
2. Организовать и провести на территории подразделения ИВДИВО Витебск развёртку явления Первого Курса Синтеза Посвящённого 1-16 Синтезами Изначально Вышестоящего Отца. Срок исполнения - 6 месяцев.
3. Для исполнения пункта 2 Решения в синтездеятельность Должностно Компетентных подразделения ИВДИВО Витебск включить занятия по разработке 1-8 Синтезов ИВО онлайн - минимально 2 занятия в месяц.                                                                                                               Каждый разрабатывает 1-й Синтез ИВО - по итогу 29-го июня занятие онлайн - ответственная Соломахо-Кононова Наталья.
4. Утвердить направления распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск за июнь 2023 года.

Ключевые слова
Стяжание Фа. 1-й курс Синтеза ИВО. План Синтеза.

Составил ИВДИВО-Секретарь ОЕ

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Витебск

Совет ИВО

Протокол Совета от 23.06.2023

Утверждаю Аватаресса ИВО

Н

С

-

К

30

0

6

2023

ИВАС КХ

Присутствовали:

1. Соломахо

-

Кононова Н.Л.

2. Губаревич Л.Я.

3. Шамраева

Г.У.

4. ОЕ

5. Карнышева Н.В.

6. Довгалецкая Е.Н.

7. Кузина С.В.

8. Малаховская З.Н.

9. Караваев А.А.

10. Алещенко И.Г.

11. Маркова С.В.

12. Леонова Ан.Н.

13. Авдеенко В.В.

14. Нэнс Н.А.  ИВДИВО Европа (гость)

Состоялись

1. Стяжание и расшифровка

командного Фа Подразделения ИВДИВО Витебск

-

стяжали командное

Фа Я

-

есмь Октавной Метагалактики. Стяжание личного Фа, подтверждение расшифровки личного

Фа.

2. Вхождение в новь: Стяжание Парадигмы Жизни Изначально Вышестоящего Отца и явлением 6

-

й

Расы 8

-

рич

но 4096

-

ю Частями 9

-

й подрасой и Парадигма Жизни Изначально Вышестоящего Отца

6

-

й Расы собою с явлением Должностно

-

Компетентными 1

-

й подрасы 7

-

й Расы 8192 Части и

Человеком

-

Субъектом

-

Землянином Должностно Компетентного ИВДИВО Изначально

Вышестоящего Отца.

Цивилизационное Развитие Человечества Землян Парадигмой Цивилизации

Синтеза Человек

-

Субъект

-

Землянина

-

исполнена Практика 5 94СиИВО

-

2023

-

06

-

17

-

18

-

Казань

-

Сердюк

-

В.

3. Принятие к исполнению Поручения Главам подразделений по организации и проведению на

терри

тории каждого подразделения развёртки явления Первого Курса Синтеза Посвящённого 1

-

16

Синтезами Изначально Вышестоящего Отца. Задача: 8 Синтезов ИВО проработать Должностно

Компетентно.

4. Стяжали Образ подразделения ИВДИВО Витебск, новый План Синтеза подра

зделения ИВДИВО

Витебск и План Синтеза каждому ДК, План Синтеза на организацию проведения 1

-

го курса

Синтеза ИВО для граждан и гостей территории ИВДИВО Витебск.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО Витебск   Совет ИВО     Протокол Совета от 23.06.2023     Утверждаю Аватаресса ИВО   Н С - К   30 0 6 2023   ИВАС КХ       Присутствовали:   1. Соломахо - Кононова Н.Л.   2. Губаревич Л.Я.   3. Шамраева   Г.У.   4. ОЕ   5. Карнышева Н.В.   6. Довгалецкая Е.Н.   7. Кузина С.В.   8. Малаховская З.Н.   9. Караваев А.А.   10. Алещенко И.Г.   11. Маркова С.В.   12. Леонова Ан.Н.   13. Авдеенко В.В.   14. Нэнс Н.А.  ИВДИВО Европа (гость)     Состоялись   1. Стяжание и расшифровка  командного Фа Подразделения ИВДИВО Витебск  -   стяжали командное  Фа Я - есмь Октавной Метагалактики. Стяжание личного Фа, подтверждение расшифровки личного  Фа.   2. Вхождение в новь: Стяжание Парадигмы Жизни Изначально Вышестоящего Отца и явлением 6 - й  Расы 8 - рич но 4096 - ю Частями 9 - й подрасой и Парадигма Жизни Изначально Вышестоящего Отца  6 - й Расы собою с явлением Должностно - Компетентными 1 - й подрасы 7 - й Расы 8192 Части и  Человеком - Субъектом - Землянином Должностно Компетентного ИВДИВО Изначально  Вышестоящего Отца.  Цивилизационное Развитие Человечества Землян Парадигмой Цивилизации  Синтеза Человек - Субъект - Землянина  -   исполнена Практика 5 94СиИВО - 2023 - 06 - 17 - 18 - Казань - Сердюк - В.   3. Принятие к исполнению Поручения Главам подразделений по организации и проведению на  терри тории каждого подразделения развёртки явления Первого Курса Синтеза Посвящённого 1 - 16  Синтезами Изначально Вышестоящего Отца. Задача: 8 Синтезов ИВО проработать Должностно  Компетентно.   4. Стяжали Образ подразделения ИВДИВО Витебск, новый План Синтеза подра зделения ИВДИВО  Витебск и План Синтеза каждому ДК, План Синтеза на организацию проведения 1 - го курса  Синтеза ИВО для граждан и гостей территории ИВДИВО Витебск.